NA COS DLA PSIAKA
' 1| DLA KOCIAKA

W ZS im. Konstytucji 3 Maja w Itawie od 24 lutego do 11 marca 2020 r.
odbywata si¢ zbidérka mokrej zywnosci dla podopiecznych itawskiego schroniska
dla zwierzat.

Spoteczno$¢ uczniowska oraz pracownicy Szkoly nigdy nie byli obojetni
wobec porzuconych zwierzat, ale w tym roku ilos¢ zebranej zywnos$ci 1 innych
artykuléw przerosta nasze oczekiwania ©.

Udato nam si¢ zgromadzi¢:

e 28 matych puszek migsnych dla psow;

e 15 matych puszek migsnych dla kotow;

e 112 duzych puszek migsnych dla psow;

e 5 workdéw suchej karmy dla pséw 1 kotow;

e koldre, reczniki, szlafrok 1 inne drobiazgi.

Darczyncami byli:

p. Teresa Ktosowska

p. Aneta Nastaj

p. Aneta Paczkowska

p. Monika Bytner

p. Katarzyna Kusznieruk-Dziugiewicz z klasg 2 ¢
p. Karolina Bretszneider z klasg 1 C

p. Matgorzata Kwiatkowska

p. Halina Serebrennikow

© © N o g~ WD RE

Barttomiej Lukaszewski kl. 1 C
10. Aleks Evgenievkl. 1 C
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13.
14.
15.
16.
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19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

Brajan Zubertowski kl. 1 B 35. Damian Mierzejewski kl. 3 b

Agata Mazurowska 36. Michalina Gawlinska

Aleksandra Borowiec\ 37. Daria Mroz 3 TRH
Angelika Gawryszewska 38. Natalia Gapska

Angelika Rochewicz 39. Katarzyna Olszewska )

Alicja Lorkowska 40. Oliwia Wojcik

Olimpia Szczyglowska 41. Natalia Dgbrowska > 4TG
Dominika Trepiak 42. Ewa Malinowska

Julia Sulkowska 43. Nikola Budniewska -/
Zuzanna Kowalewska 44, Mateusz Kulas kI.2 TS

Jakub Gurzynski 45. Zuzanna Cieszynska kl. 4 THO
Dominik Przybojewski 46. Bartosz Olszewski kl. 1 tzh
Mateusz Watkowski 1 TGA

Sara Radzanowska '

Zofia Kowalewska

Aleksandra Bernaciak

Marta Lipigorska
Marlena Kosobucka

Julia Becmerowicz '
Jakub Jj<ubik

Dominiczaks |

Zuzann
Alicja Karcze
Weronik&"$8foka, §
Alicja Budzinska

Ponadto 91 ucznidow z réznych klas zebralo kwote 182 zl, za ktorg

opiekunowie Samorzadu Uczniowskiego zakupili 64 puszki migsne.

Super, ze taczy nas jedno — mito$¢ do zwierzgt©

Serdecznie dziekujemy!
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